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Okulumuzun robotik kulübü Inanc Mechatronics Club (IMC) 20 Aralık 
tarihinde ANTİKAD, Kepez Belediyesi ve Antalya Bilim Merkezi iş birliği 
ile bilim şenliği First Fest’i gerçekleştirdi.

Inanc Mechatronics Club (IMC) First Fest
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IMC her sene FIRST Vakfı tarafından düzenlenen FRC (FIRST Robotics Competition) yarışmasına katılıyor. 
Kulübün 2023 yılında gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projeleri ve STEM ilkelerinin yayılması alanındaki 
başarıları sayesinde IMC, 30 Mart- 2 Nisan tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşmiş olan Haliç Bölgesel 
Yarışması’nda "Takım Niteliği" kategorisinden Engineering Inspiration ödülünü kazandı. Böylelikle 19-22 Nisan 
2023 tarihinde Houston'da düzenlenecek Dünya Şampiyonası'nda, ülkemizi temsil etmeye hak kazandı.

Inanc Mechatronics Club (IMC) FIRST Robotics Competition
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IMC, 19-21 Haziran tarihleri arasında İstanbul Pendik’te 22 takımın katılımıyla gerçekleşen Robocube Off-Season 
yarışmasına katıldı. Ekibimiz hem yarışmanın en prestijli ödüllerinden Impact ödülünü, hem de finale kadar çıkarak 
Finalist ödülünü almaya hak kazandı.

Inanc Mechatronics Club (IMC) FIRST Robocube Off-Season
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Okulumuzun robotik kulübü Inanc Mechatronics Club (IMC) teknoloji alanında sanatı konu alan IMC Art isimli 
İngilizce sanat-teknoloji dergisi yayımlamaya başladı.

Inanc Mechatronics Club (IMC) IMC Art Dergisi
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IMC iklim değişikliği ve enerji konusunda toplum bilincini arttırma hedefiyle “Charged for The Future” adlı 
bir belgesel çekti. Belgesele konunun uzmanları Funda İlhan, Nurdoğan Arkış, Bahar Özay, Ulaş Pehlivan, 
Meltem Koçal Çelen ve Feryal Çiçek Bilgin konuk oldu. Çekimler yönetmen Zeki Subaşı ve ekibinin desteği 
ile tamamlandı.

Inanc Mechatronics Club (IMC) Belgesel Prodüksiyonu



TEVİTÖL 2023 FAALİYETLERİ

Vex Robotics Kulübü Ocak ayında Ankara’da ve Samsun’da düzenlenen iki ayrı 
robotik yarışmasında okulumuzu temsil etti.

Vex Robotics Samsun ve Ankara VRC Turnuvaları 
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TEVİTÖL Görsel Sanatlar Kulübü’nün aylık dijital dergisi Pastel, yıl boyunca 
farklı alanlardan sanatçıları ziyaret etti. 2023 yılı boyunca aralarında Barış 
Karayağmurlar, Selçuk Yılmaz, Kader Genç ve Gurur Birsin’in de bulunduğu  
birçok sanatçı ile röportaj gerçekleştirdi.

Görsel Sanatlar Kulübü Pastel Dergisi
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Dünya Sanat günü kapsamında resim sanatımızın genç kuşak temsilcilerinden 
ressam Seydi Murat Koç, Burak Kutlay, Ceren İren ve Görkem Dikel’i ağırladık. 
Konuk sanatçılarımızın öğrencilerimizle yapmış olduğu atölye çalışması sonucunda 
öğrencilerimizin yapmış olduğu resimleri Sanat Merkezi’mizde sergiledik.

Görsel Sanatlar Kulübü Dünya Sanat Günü
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GSP müzik bölümü konseri 29 Mayıs tarihinde gerçekleşti. Müzik bölümü öğrencileri ve eğitmenlerinin sahne 
aldığı konserde Weber, Brahms, Handel, Chopin gibi bestecilerin klasik eserleri yan flüt, fagot, piyano, çello, 
keman, klarnet ve obua enstrümanlarıyla yorumlandı.

Güher Süher Pekinel Müzik Bölümü Konseri
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Her yıl bir tiyatro oyununu kendi yorumları ile sahneye taşıyan TEVİTÖL 
Sahnesi, bu yıl 6 Haziran tarihinde Moliere’in Kibarlık Budalası oyununu 
sergiledi. Duayen tiyatrocu Haldun Dormen de izleyiciler arasındaydı.

Drama Kulübü
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İnanç Girişimcilik Kulübü 2023 yılkında düzenlediği iki fakrlı networking ve girişimcilik etkinliği ile 
faaliyetlerini sürdürdü. Lise girişimcilik ekosisteminin en iyi ekipleri bu etkinliklerde bir araya geldi.

İnanç Girişimcilik Kulübü
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İnanç MUN, İzmir’de American Collegiate Institution Model United Nations 2023 Konfereansı’na (ACIMUN) 
katıldı. MUN kulübümüzden 5 temsilci dört gün süren konferansta diğer ekiplerle birlikte global problemleri 
değerlendirdi, diplomasi ve eleştirel düşünme yoluyla yeni çözüm yolları aradı.

İnanç Model United Nations (MUN Kulübü) ACIMUN
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İnanç MUN kulübü yıl boyunca Türkiye’nin en prestijli 
MUN konferanslarına katıldı. Aralarında  ITUMUN, 
ACIMUN, BBMUN, RCIMUN, TFMUN, ÇAPAMUN gibi 
etkinliklerin bulunduğu konferanslardan çeşitli 
konuşmacı ödülleri ve sertifikalarla döndüler.

İnanç Model United Nations (MUN Kulübü)
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Her yıl bahar ve yaz aylarında doğa yürüyüşleri gerçekleştiren 
Doğa ve Çevre Kulübü’nün önemli gezilerinden biri Erikli 
Şelalesi trekking parkuru oldu. Kulüp içinden ve dışından 
birçok öğrenci doğada vakit geçirme ve şelale parkurunda 
kendilerini sınama imkanı buldu.

Doğa ve Çevre Kulübü Trekking
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Doğa ve Çevre Kulübü 22 Nisan Dünya Günü kapsamında 
etkinlikler düzenledi. Sera bakımı, fidan dikimi gibi 
konularda öğrenci öğretmen ve personelimizi bilgilendirdi. 

Doğa ve Çevre Kulübü Dünya Çevre Günü
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Fütürizm Kulübü öğrencilerimiz, Gelecekte Estetik konulu çalıştaya katıldılar. Çalıştayda estetik kavramını 
kültür-sanat, moda ve sosyal medya alt dallarında inceleyen öğrencilerimiz kendilerini geliştirerek diğer 
misafir okullarla fikirlerini paylaşabilme fırsatını buldular.

Fütürizm Kulübü
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Okulumuzda bulunan radyo odasında podcast ve radyo programı yayınları hazırlayan Radyo Tevitöl, bu yıl da 
TEVİTÖL öğretmenleri ve çeşitli konuklarla yayın faaliyetlerini sürdürdü.

Radyo Tevitöl
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Türk punk grubu Padme, TEVİTÖL Bateri Kulübü aracılığıyla TEVİTÖL’e konuk olup öğrencilerimiz ile sohbet 
etti, atölye yaptı ve okulumuzda bir konser düzenlediler.

Bateri Kulübü Padme Konseri
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TEVİTÖL’ün kuruluşunun 30. yılında açışış dersinin konukları Prof. Dr. Füsun Akarsu ve Ayşegül Dinçkök oldu. 
1990 yılında İnanç Lisesi Projesi’nin koordinatörlüğünü yürüten ve üstün yetenekliler eğitimi alanında uzman 
akademisyen Füsun Akarsu yaptığı konuşmada TEVİTÖL’ün de bir örneğini teşkil ettiği “öğrenme köyü” 
kavramının altını çizdi. Profesyonel dalgıç ve fotoğrafçı Ayşegül Dinçkök, doğa duyarlılığı üzerine yaptığı ilham 
verici konuşmasında adanmışlık ve azimle çalışmanın başarı yolcuğundaki öneminden bahsetti. Okul projesine 
katkı veren mimar Nedret Butler’la ise okulumuza özgü mimari detaylar üzerine sohbet ettik. 

TEVİTÖL 30. Yıl Açılış Dersi
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Okulumuzda her çarşamba düzenlenen TEVİTalks Seminer Dersleri, Eylül 
2023’te başladı ve 2023 yılı içinde 12 farklı konuk ağırladı. Sanatçılar, iş 
insanları, akademisyenler ve okulumuzun değerli mezunları, TEVİTÖL 
öğrencileriyle buluşarak deneyimlerini, uzmanlıklarını ve hayata bakışlarını 
aktardılar. Öğrencilerin zihin açıcı sorularıyla derinlik kazanan TEVİTalks, 
önümüzdeki yıllarda da düzenlenmeye devam edecek.

TEVİTalks Seminer Dersleri
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6 Mayıs 2023’te 11.sini düzenlenen Sosyal Bilimler Çalıştayı’nın bu 
yılki teması "Sıfır» oldu. Sinemadan tarihe, ekonomiden antropolojiye 
on beşten fazla farklı sosyal bilim alanında atölyenin  yapıldığı 
çalıştay 19 akademisyen ve 400 katılımcının katkıları ile gerçekleşti. 

Sosyal Bilimler Çalıştayı ‘23
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Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü liderliğinde, TEVİTÖL Meslek 
Atölyeleri öğrenci ekibi tarafından organize edilen Meslek Atölyeleri’nin 
6.’sı, 26 Nisan Çarşamba günü gerçekleşti. Açılış konuşmasını Ceyda 
Düvenci’nin yaptığı etkinlikte aralarında sporcuların, akademisyenlerin, 
sanatçıların, iş insanlarının yer aldığı birçok farklı meslek grubundan 36 
yetkin insan öğrencilerle bir araya geldi.

6. Meslek Atölyeleri 
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Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü liderliğinde, TEVİTÖL Meslek Atölyeleri 
öğrenci ekibi tarafından organize edilen Meslek Atölyeleri’nin 7.’si, 27 Aralık 
Çarşamba günü gerçekleşti. Açılış konuşmasını Süreyya Ciliv’in yaptığı etkinlikte 
aralarında sporcuların, akademisyenlerin, sanatçıların, iş insanlarının yer aldığı 
birçok farklı meslek grubundan 44 yetkin insan öğrencilerle bir araya geldi.

7. Meslek Atölyeleri 
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Vizyoner gençlerin çığır açan düşüncelerini, yeni konseptlerini 
ve yaratıcı fikirlerini paylaşmalarına olanak tanıyan bir 
platform olan TEDx Youth formatında okulumuzda her sene 
gerçekleştirilen TEDx’in bu yılki teması "Algı" idi. 7 konuğun 
konuşmacı olarak katıldığı etkinlik büyük ilgi gördü.

TedX Youth
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Okulumuzun 9,10 ve 12. sınıf öğrencileri, 25-26 Mart tarihlerinde, Yeditepe Üniversitesi Biyoteknoloji 
Topluluğu’nun düzenlediği 5. Uluslararası Genetik ve Biyomühendislik Öğrenci Kongresi’ne katılım gösterdi.

5. Uluslararası Genetik ve Biyomühendislik Öğrenci Kongresi
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1 Nisan Cumartesi günü İzmit Rotary Kulübü 2420. Bölge 100. Yıl Komitesi'nin Sabancı Üniversitesi'nde 
gerçekleştirmiş olduğu Bilim Festivali'ne Tevitöl Interact, İnanç Girişimcilik, İnanç Mekatronik Kulübü, Sosyal 
Bilimler Çalıştayı ve TedX kulüpleri katılım gösterdiler. Kulüplerimiz etkinlikte stand açarak yıl boyunca 
gerçekleştirdikleri projelerin ve gelecek projelerin tanıtımlarını yaptılar.

İzmit Rotary Kulübü – Sabancı Üniversitesi Bilim Festivali
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Yükseköğretim sınavlarına hazırlanan 12.sınıf öğrencilerimize yönelik, sınav 
kaygısı ile baş etme ve motivasyon içerikli seminer Bilgi Üniversitesi’nden 
Serkan Duru tarafından “Odaklan,harekete geç!” başlığı ile gerçekleştirildi. 
Farkındalık ve motivasyon odaklı gerçekleşen etkinlik bilgilendirici bir soru 
cevap ile son buldu.

Rehberlik Seminerleri: Odaklan, Harekete Geç!
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Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık seminerimizde Prof. Dr. Sebla GÖKÇE 
misafirimiz oldu. Konuğumuz nörogelişimsel bozukluklar, duygu-durum 
bozuklukları, ergenlik dönemi bireysel terapiler ve aile terapileri özel ilgi 
ve uzmanlık olan konuğumuzdan ile lise çağındaki bireyler ile iletişim 
konusunda değerli bilgiler aldık.

Rehberlik Seminerleri: Ergenlik Döneminde Dikkat Eksikliği ve Tedavisi
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Psikolojik danışmanlığın yanı sıra kariyer ve üniversite tercih danışmanlığı da yapan Ayhan İlik, Aralık ayı 
boyunca iki ayrı seminer ile okulumuza konuk oldu. Öğrencilerle kariyer rotası çizerken kendini ve dünyayı 
tanımak ve bu süreçlerdeki stres yönetimi üzerine söyleşiler gerçekleştirdi. 

Rehberlik Seminerleri: Ayhan İlik ile Kariyer Söyleşileri
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TEVİTÖL'ün geleneksel etkinliklerinden "Şiir Gecesi" bu yıl 4 Mayıs 2023’te, 
“Rüya” teması ile öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, mezunlarımız ve konuk 
seyircilerimizle buluştu.

Şiir Gecesi ‘23
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İngilizce Gecesi ‘23

Okulumuzun geleneksel gecelerinden İngilizce Gecesi, Yabancı Diller 
Bölümü’nin destekleriyle hazırlandı. Müzikl ve tiyatro performanslarının 
sergilendiği gecede İngilizce öğretmenlerimiz de sahnede öğrencilere eşlik 
ettiler.
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Almanca Gecesi ‘23

TEVİTÖL'ün geleneksel gecelerinden Almanca Gecesi bu yıl 23 Mayıs 
tarihinde gerçekleşti. 11. Sınıf öğrencilerimizden Ezgi Meriç tarafından 
yazılan ve yönetilen masal temalı “Rotkäppchen” oyunu ve “Übermensch” 
temalı “Till Eulenspiegel” oyunu, okulumuza ve dışarıdan katılan 
misafirlerimize sunuldu.
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Talent Night

Okulumuzun kültür merkezinde düzenlenen yetenek gecesi Talant Night’ta 
öğrenci ve öğretmenlerimiz hem bireysel yeteneklerini sergileme hem de 
grup aktivitelerini sahneye taşıma imkanı buldular.
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Her yıl Mayıs ayında İnanç Lisesi Mezunlar Derneği’i ile birlikte 
düzenlenen mezunlar gününde bu yıl da öğrencilerimiz mezunlarla 
tanışma ve yakınlaşma fırsatı buldu. Okulumuzun mezun verdiği ilk 
yıl olan 2001’den 2022’ye kadarki mezunlarımız öğrencilerle sanat, 
spor ve kültür aktiviteleri yaparak kaynaştı.

Mezunlar Günü ‘23
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Mezun Söyleşileri

Geleneksel mezun söyleşilerinde 5 Nisan’da mühendis mezunlarımızı ağırladık. 9 Mezunumuzun katılımıyla 
gerçekleşen söyleşide, mezunlarımız meslek hayatı ve üniversite seçimi hakkında öğrencilerle deneyimlerini 
paylaşarak öğrencilerimizin sorularını yanıtladı.
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Her eğitim öğretim yılı sonunda okulumuzun Bilim Sanat Haftası çerçevesinde düzenlenen İnanç Müzik 
Festivali bu yıl Flört, KAOS, Kirli ve Birileri gruplarını ağırladı. Öğrenci gruplarının da sahne aldığı konsere 
öğrenciler, öğretmenler, personel ve mezunlarımız katıldı.

İnanç Müzik Festivali
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Her sene gerçekleştirdiğimiz Çanakkale Gezisi ile bu yıl da 9. 
sınıf öğrencilerimizle 24 Mart’ta Gelibolu Yarımadası Tarihî Millî 
Parkı’ndaydık. Öğrencilerimizin tarihe daha yakından bakma 
fırsatı bulduğu gezimizde Çanakkale şehitlerini ve Türkiye 
Cumhuriyeti kurucularını andık. 

Çanakkale Gezisi
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Türkiye Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında “Cumhuriyetimizin Yüzüncü Yılı BİFO ile Bir 
Dünya Prömiyeri Fazıl Say Açılış Konseri”ne giden öğrenci ve öğretmenlerimiz Fazıl Say’dan Mozart’ın 21. 
Piyano Konçertosu’nun yanı sıra isimleri Üzgün İnsanlar, Anadolu Ütopyası, Cehalete İsyan ve Yılmayan 
Ruhlar olmak üzere 4 bölümden oluşan “100 Yaşında Bir Çocuk” bestesini de dinleme fırsatı buldu.

Fazıl Say Cumhuriyetin 100. Yılı Konseri
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Görsel Sanatlar Bölümü liderliğinde Hazırlık öğrencilerimiz, Türkiye’nin ilk ve en kapsamlı plastik sanatlar 
müzesi olan İstanbul Resim ve Heykel Müzesi ile İstanbul Modern Sanatlar Müzesine gezi düzenlediler. 
Düzenlenen gezide 19. Yüzyıl Geç Osmanlı Dönemi’nden günümüze kadar sanat tarihimizin panoramasına 
eşlik ettiler.

İstanbul Sanat Müzeleri Gezileri
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TEVİTÖL Edebiyat Bölümünün geleneksel gezilerinden Masumiyet Müzesi ziyaretimizi 11. sınıf öğrencilerimizle 
1 Aralık Cuma günü gerçekleştirdik. Öğrencilerimizi analiz dersi kapsamında eserlerini okudukları Orhan 
Pamuk’un Masumiyet Müzesi romanının ilham olduğu müzeyi gezdi. Eserin yaratım sürecinde etkili olan 
etkenleri, çağrışım yaratan nesneleri, biyografik olarak yazarın belleğinde yer edinen unsurları izlenimleyerek 
yazar ve esere dair perspektiflerini geliştirdiler. 

Masumiyet Müzesi Gezisi
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Okulumuzun 11. ve 12. sınıf öğrencilerinin, üniversite hayatına dair beklentilerini şekillendirmek ve 
geleceklerini daha iyi çizebilmelerine rehberlik edebilmek amacıyla her yıl Türkiye’nin en iyi üniversitelerine 
geziler düzenliyoruz. Bu yıl da öğrencilerimiz Boğaziçi, Koç, Sabancı, İTU ve Bahçeşehir Üniversitelerini 
gezme ve daha yakından tanıma fırsatı buldular.

Üniversite Ziyaretleri
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Yükseköğretim sınavlarına hazırlanan 12.sınıflarımızdan tıp alanına 
yönelmek isteyen öğrencilerimiz Bahçeşehir Üniversitesi’nin sağladığı 
imkanlar ile Bahçeşehir Hastanesi’nde ameliyat gözlemleme şansı buldu. 
Ameliyatın ardından tıp eğitimi ve doktorluk mesleği hakkında uzmanlarla 
konuşma fırsatı bulan öğrencilerimiz ufuklarını genişlettiler.

BAU Tıp Ameliyat Gözlemi
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Okulumuz öğrencileri Kocaeli Körfez ilçesinde bulunan TÜPRAŞ rafinerisini 
ziyaret ettiler. Üst düzey mühendislerle buluşarak ülkemizin en büyük 
kuruluşlarından birini yakından tanıma fırsatı bulan öğrencilerimiz petro-
kimya ve enerji sektörlerine dair sorularına da cevap aldılar.

TÜPRAŞ Ziyareti
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TÜBİTAK Liselerarası Proje Yarışması için Tarih alanında proje hazırlayan 
öğrencilerimiz, 30 Kasım 2023 tarihinde, Yedi Dağın Çiçeği: Hereke Halıları, 
Osmanlı İmparatorluğu'na Sığınan Bir Kral: Tökeli İmre, Kocaeli'nin Ahşap 
Camiileri başlıklı projeleri kapsamında Kocaeli'deki tarihi alanları ziyaret 
ettiler.

TÜBİTAK Tarih Projesi Gezisi
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Okulumuzun köklü yayınlarından sosyal bilimler dergisi Parantez, 
öğrencilerin düşünce yazıları ve makaleleriyle her ay yeni bir tema 
çerçevesinde okuyucularıyla buluşmaya devam etti.

Parantez Dergisi
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Okulumuzun dönemlik edebiyat 
dergisi Ayaküstü, öğrencilerin 
makale, deneme, şiir ve öyküleriyle 
hazırlandı. Yerli ve yabancı 
edebiyatın önemli eserlerinin ve 
yazarlarının konu alındığı dosya 
konuları ise modern edebiyatımızın 
güncel isimlerinden Murathan Mungan 
ve Haydar Ergülen oldu. 

Ayaküstü Dergisi
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Okulumuz öğrencilerinin anonim yazılarıyla hayat bulan Ahtapot 
edebiyat fanzini yıl boyunca yayınlanmaya devam etti. Öğrencilerin 
öykü şiir ve denemelerinin yanı sıra, kendi çizimleri olan 
illüstrasyonlarla süslenen Ahtapot, yeraltı edebiyatının ve fanzin 
kültürünün Tevitöl’deki temsilcisi oldu.

Ahtapot Fanzin
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2022-2023 eğitim yılında, TEVİTÖL spor takımları Kocaeli Okul Sporları Masa Tenisi, Basketbol, Badminton, 
Yüzme, Voleybol, Kros Yarışmalarına ve Gebze Cumhuriyet Kupası Voleybol Şampiyonasına katılım gösterdi.

Spor Takımları
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Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın  düzenlediği Kocaeli Genç Erkekler Basketbol turnuvasında, takımımız Gebze 
ilçesinde şampiyon oldu ve Kocaeli İl Şampiyonasında ise 4.lük elde etti.

Erkek Basketbol Takımı
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Bu sene 45.si düzenlenen İstanbul Maratonu’na öğretmen öğrencileri ve personelimizle birlikte 
katıldık. Koşucularımız bir yandan spor yapıp bir yanda TEV’in düzenlediğ bağış kampanyasına destek 
vermiş oldular.

İstanbul Maratonu
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Görsel Sanatlar Bölümü’nün düzenlediği etkinlikte Türkiye’de modern görsel sanatın en büyük isimlerinden 
ressam, illüstratör ve baskı sanatçısı Mustafa Pilevneli’yi okulumuzda ağırladık. Okulumuz görsel sanatlar 
dergisi Pastel’i düzenleyen öğrencilerimiz, sanatçımız ile eserleri ve sanat hayatı üzerine sohbet etme 
fırsatı buldu. 

Mustafa Pilevneli Ziyareti
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Türkiye Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında “İlk Kurşun-Hasan 
Tahsin” adlı tek kişilik performansıyla Özgürefe Özyeşilpınar’ı okulumuzda 
ağırladık.

İlk Kurşun - Hasan Tahsin
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11. Sınıf öğrencimiz Ezgi Meriç, 12 Mart İstiklal Marşı'nın 
Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma etkinlikleri kapsamında 
Gebze Kaymakamlığı tarafından düzenlenen "Akif’in Sözü, 
Cumhuriyet'in 100'ü" başlıklı liselerarası kompozisyon 
yarışmasında 2. oldu. Ezgi ödülünü Gebze Belediye Başkanı 
Zinnur BÜYÜKGÖZ’den aldı.

Akif’in Sözü Cumhuriyet’in 100’ü Kompozisyon Yarışması
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16. Suna Kıraç Liseler Arası Öykü Yarışması’nın bu yılki teması “toprak” idi. 
Temayı mekân çerçevede ele alarak bireyin anlam arayışı ve yer edinme 
çabasını “Yeraltı Teknesi” adlı öyküsüyle yansıtan 10. Sınıf öğrencimiz Eylül 
Şahin yarışmada ikinci oldu.

Suna Kıraç Liseler Arası Öykü Yarışması
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1993 yılından bu yana Amerika Birleşik Devletleri’ne öğrenci 
gönderen “Study in America” tarafından belirlenen Amerika’nın 25 en 
başarılı Türk 2023 Mezunları arasında 2019 mezunumuz Gizem İncesu 
da yer aldı. Stanford Üniversitesi’nde Bilgisayar Bilimi ve Almanca Dili 
ve Edebiyatı bölümlerini başarıyla bitiren Gizem, Google New York’ta 
bilgisayar mühendisi olarak çalışıyor.

2023 Yılında Amerika’da En Başarılı 25 Türk Mezun 
– Gizem İncesu


